
PORTARIA Nº 4.041/2025

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DA COMISSÃO  DE
ENQUADRAMENTO  DOS  SERVIDORES  PÚBLICOS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no
uso de suas atribuições legais e nos termos dos artigos 47 ao 50 da
Lei Complementar nº 1.657/2024;

R E S O L V E:

Art.  1º  –  Fica  nomeada  a Comissão  de  Enquadramento  dos
Servidores Públicos da Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante conforme
artigos 47 ao  50 da Lei Complementar Municipal nº 1.657 de  04 de  julho de 2024,
sendo composta dos seguintes membros:

I  – Secretário  Municipal  de  Administração:  HELEN  DOLORES
DELPUPO MOYSES, matrícula nº 968256;

II  – Membro da Procuradoria  Municipal:  EVANDRO SANT ANNA
SONCIM, matrícula nº 210025;

III  – Representante  responsável  da  área  de  gestão  de  pessoas:
CLÁUDIA MARA BOTTACIN PAGIO, matrícula nº 961126;

IV – Representante  responsável  da  Secretaria  Municipal  de  Fazenda:
MAIARA PEREIRA GONÇALVES, matrícula nº 961124.

V  – 02  (dois)  Representantes  dos  Servidores  Públicos  da  Prefeitura
Municipal de Venda Nova do Imigrante: RAFAEL PEREIRA VICENTE, matrícula nº
962401 e SÍLVIA MARA GUIMARÃES, matrícula nº 963430.

Art. 2° – Esta portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3° – Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria
3.070/2025.

Venda Nova do Imigrante/ES, 02 de abril de 2025.

DALTON  PERIM
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188


		2025-04-02T17:58:08-0300
	DALTON PERIM:55964958753




